
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ 
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
э г е р ж ;е

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэИэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ^ >> 2 0

КАРАР

№ Y J?'
О закреплении образовательных организаций 
Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан, осуществляющих образовательную 
деятельность . по образовательным программам 
дошкольного образования за конкретными 
территориями Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан

В соответствии со ст.9 Федерального закона от 29 декабря 2012 года№273-ФЭ 
«Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства образования и 
науки РФ от 8 апреля 2014 г.№293 «Об утверждении Порядка приема на обучение 
по образовательным программам дошкольного образования» Исполнительный 
комитет Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить образовательные организации Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан, осуществляющие образовательную деятельность по 
образовательным программам дошкольного образования за конкретными 
территориями Агрызского муниципального района Республики Татарстан, в 
соответствии с которыми осуществляется прием граждан в дошкольные 
образовательные организации по месту жительства (Приложение № 1).

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан и официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого 
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан Гильмутдинову P.P.

Руководитель А.С. Авдеев

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

